
Sommerbrev 1. juli 2008 
 

Kære alle medlemmer og familie 
 

Jeg vil starte med en hilsen fra en ”gammel” 
Melfarløber, som jeg mødte i weekenden til Vestjysk 2-
dages... Var selv lige kommet nogenlunde helskindet 
hjem fra skoven på andendagen - havde været ude at 
checke Ulfborg plantage - skulle lige se om den var lige 
så slem, som sidste år. Det var den - fedt løb med 
udfordringer hele tiden – havde da også et par bom, 
som jeg plejer, men jeg syntes, at jeg kom rimelig godt 
ud af dem hver gang - faktisk er jeg begyndt at kunne lide at løbe i de områder. Man bliver 
”holdt” til ilden hele tiden. 
Jeg tror, det har noget at gøre med, at jeg snart har været en del gange i de vestjyske 
skove/plantager. Jeg er begyndt at tage det som en udfordring. 
Vi har for øvrigt talt lidt om, at vi vil prøve at lokke nogle flere fra klubben med til 
arrangementet næste år, så måske nogle af de nye kan snuse lidt til det vestjyske område 
og nyde det flotte og velorganiserede stævne. Nå, vi må videre. Jeg stod i mål og hev efter 
vejret, da jeg i opløbet kunne skimte en OK Melfartrøje i det fjerne. Jeg kunne først ikke 
lige se, hvem det var så jeg brugte udelukkelsesmetoden. Ja, jeg kunne se, det var en 
mand, så det kunne ikke være Musse. Min søn Jesper kunne det heller ikke være, da 
manden så noget ældre ud end min søn plejer at se ud. Arne havde forladt området og jeg 
var da blevet så fattet, at jeg kunne regne ud, at det ikke var mig selv, så hårdt havde det 
trods alt ikke været. Det viste sig at være Jørgen Nørmølle. Han havde også haft en hård 
tur i skoven med hele 3 halvstore bom. Han så for øvrigt ud til at have det godt og han ville 
nu vente (som han udtrykte det) lang tid på Marie. 
 
Han bad mig hilse alle i klubben – det er hermed gjort. 
 
Sidder nu her d. 1. juli. Sommeren er her igen for en kort stund - en del børn og deres 
forældre er på sommerlejr (U1 & U2) i Sverige. En sommerlejr, som er en god afslutning 
for foråret på det flotte ungdomsarbejde, som vi har her i klubben og Sydkredsen – som I 
sikkert ved, har vi selv et par Danmarksmestre i klubben og Mikkel Sørensen har været 
udtaget til et par landsholdssamlinger og skal afsted igen til august, kanon flot Mikkel !!! 
....Og det allersidste nye er at Emma Klingenberg fra Fåborg OK netop har vundet Guld i 
sprint ved Ungdomsverdensmesterskaberne i Sverige. Så det tegner godt for Sydkredsen. 
 
Vi har i snart lang tid haft Middelfart Dyre- og Naturpark i tankerne. Vi har brugt rigtig 
mange kræfter på noget, som vi som orienteringsløbere syntes er meget logisk – at vi må 
være alle steder i skoven både på og uden for stierne hele året rundt – under ansvar 
selvfølgelig. Vi har skrevet brev til Byrådet, vi har haft kontakt til DOF, vi har haft et møde 
med Middelfart Kommune, for lige at fortælle om vores sport og om hvor lidt 30 børn 
egentlig fylder i skoven. Her forleden var vi til borgermøde på Hindsgavl, hvor vi fik fortalt 
om vores problem med de ”nye” regler, vi fik også fortalt dem, at Hindsgavl skov er vores 
eneste nærskov, at det er vores idrætsplads og at vi vil få det meget svært med de 
begrænsninger, som der er lagt op til, og her på det sidste er vi ved at lægge en sidste 



hånd på et høringssvar, som skal afleveres senest d. 9. juli og ja, så må vi se, hvad der 
sker. 
 
I dag 1. juli - så er der kun 14 dage til, at vi er 20 medlemmer, som 
drager til Tjekkiet på ferie/orienteringstur ifm. VM i Orientering. Det 
glæder jeg mig meget til. Vi skal løbe 6 dage i træk - det skal nok blive 
hårdt, ikke mindst, når vi også skal smage på det gode Tjekkiske Øl (det 
var vist nok dem som opfandt øllet).  
Man kunne måske springe et løb over for at tage på en lille udflugt, men 
nu får vi se, hvor meget fest der bliver på O campen!!! 
 
Fortsat god sommer til hele klubben 
 
John 
 
 
 

 
 
 
 


